

EDC Finanscenter 1 A/S
Bremerholm 29, 1069 København K

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 78 04 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Frank Voigt Dielert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Finanscenter 1 A/S Bremerholm 29 1069 København K
	CVR-nr.: 33 78 04 35
	Stiftet: 5. juli 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Erik Bech, formand Jan Larsen Frank Voigt Djelert Channe Marlene Broholm Ole Kronholm
Direktion	René Harbo Kristensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.624 t.kr. mod 12.723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.903 t.kr. mod 4.269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	14.624.145	12.722.527
1 Personaleomkostninger	-7.128.731	-6.270.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-869.431	-777.632
Driftsresultat	6.625.983	5.673.928
Andre finansielle indtægter	969.744	423.766
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.320	-605.757
Resultat før skat	7.580.407	5.491.937
Skat af årets resultat	-1.677.100	-1.222.444
Årets resultat	5.903.307	4.269.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.903.307	4.269.493
Disponeret i alt	5.903.307	4.269.493

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	286.836	451.445
3 Goodwill	750.000	1.250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.036.836</u>	<u>1.701.445</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	538.196	647.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>538.196</u>	<u>647.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.575.032</u>	<u>2.348.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.718.312	4.381.715
Tilgodehavende selskabsskat	0	88.499
Andre tilgodehavender	43.490	37.543
Periodeafgrænsningsposter	1.965	1.756
Tilgodehavender i alt	<u>3.763.767</u>	<u>4.509.513</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.981.242	4.457.638
Værdipapirer i alt	<u>4.981.242</u>	<u>4.457.638</u>
Likvide beholdninger	15.120.940	7.446.091
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.865.949</u>	<u>16.413.242</u>
Aktiver i alt	<u>25.440.981</u>	<u>18.762.080</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	3.388.000	2.673.000
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	12.408.826	9.785.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.903.307	4.269.493
Egenkapital i alt	<u>21.700.133</u>	<u>16.728.274</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.272	293.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.272</u>	<u>293.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	800.648	509.137
Selskabsskat	238.626	0
Anden gæld	2.550.302	1.231.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.589.576	1.740.806
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.589.576</u>	<u>1.740.806</u>
Passiver i alt	<u>25.440.981</u>	<u>18.762.080</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.889.423	5.235.712
Pensioner	223.534	190.907
Andre omkostninger til social sikring	71.243	58.714
Personalemkostninger i øvrigt	944.531	785.634
	<u>7.128.731</u>	<u>6.270.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.320	605.757
	<u>15.320</u>	<u>605.757</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder	Goodwill
Kostpris primo	625.077	5.000.000
Tilgang	75.000	0
Kostpris ultimo	<u>700.077</u>	<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	173.632	3.750.000
Årets afskrivninger	239.609	500.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>413.241</u>	<u>4.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>286.836</u>	<u>750.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	647.393
Tilgang	<u>20.625</u>
Kostpris ultimo	<u>668.018</u>
Årets afskrivninger	<u>129.822</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>129.822</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>538.196</u>

31/12 2019

31/12 2018

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	2.673.000	2.673.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>715.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.388.000</u>	<u>2.673.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Kontant kapitaludvidelse 2/11 2016, 673.000 kr.

Kontant kapitaludvidelse 6/8 2019, kr. 715.000 kr.

6. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	2.617.615	0
Overført til overført resultat	<u>-2.617.615</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.785.781	9.785.781
Overført fra overkurs ved emission	2.617.615	0
Korrektion udbytte tidligere år	<u>5.430</u>	<u>0</u>
	<u>12.408.826</u>	<u>9.785.781</u>

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har afgivet garantier på i alt t.kr. 36.785 overfor tredjemand.